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Basın Açıklaması 
Sayın Abdül Mümin Ey Zeylai’nin Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti Medya Bürosu Başkanlığı 

Görevinden Alınması 
 
Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti, Emir Celil Âlim Ata b. Halil Ebu Raşta’nın Sayın Abdül Mümin Ez 

Zeylai’yi Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti Medya Bürosu başkanlığı görevinden aldığını duyurur. Sayın 
Abdül Mümin, 20 Mayıs 2019’da yazdığı mektubunda görevden alınmasını istemişti. Uzun yıllar hayrı 
taşıdıktan sonra Sayın Abdül Mümin, Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti Medya Bürosu başkanlığını bıraktı. 
Sayın Abdül Mümin, Müslümanların hayatını ilgilendiren İslami hükümleri ve tevhit akidesinden fışkıran 
fikirleri açıklamak için basın konferansları düzenlemiş, basın açıklamaları yayınlamıştı. Dini hayattan ayıran 
“laik” kapitalist uygarlığa dayalı düşünceleri yerleştirmek için görsel ve yazılı medya ve basında yer alan 
zehirli fikirleri ifşa etmişti. Kapitalist Batının komplolarını, İslam ve Müslümanlara yönelik planlarını deşifre 
etmiş, Batılı halklara ve Müslümanlara Batı düşüncelerinin yanlışlığını ve medyanın sahtekârlığını açıklamıştı. 

  
Yanı sıra Sayın Abdül Mümin, çeşitli İslam ülkelerindeki diğer kardeşleri gibi bazı etkinliklere katıldı. 

Zaferle taçlandırılıncaya kadar Allah’ın izniyle çabalar bir an olsun bile durmayacaktır. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ şöyle buyurdu:  

نْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الَْْشْهَادُ   Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya“  إِنَّا لَنَنصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّ

hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51]  

 O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler“  وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بِنَصْرِ اللَّهِ يَنصُرُ مَن يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ 

sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] Müminler, 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdelediği Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devleti 
kurulunca ancak sevinecektir. 

 
Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti olarak biz, Emirimizin Abdül Mümin’i görevden aldığını belirten 

mektubunda yaptığı duanın aynısını yapıyoruz. Emir, mektubunda Abdül Mümin’i hitaben şöyle dedi: Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’dan temennim odur ki medya bürosu başkanlığı süresince gösterdiğin temiz çabalarınızdan 
ötürü seni hayırla mükâfatlandırır ve ayrıca seni yeni işinde muvaffak eyler.  

 
 

 


